ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

23.08.2023 года           № 150

«О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж»

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №2 от 23.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения ГБПОУ

Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки специалистов

среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии:

специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Хайдаршина Гузель Динаровна

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Киямов Альмир Робертович

специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего образования со сроком обучения

3 года 10 месяцев:

1. Пашнина Кристина Юрьевна

2. Зотова Ангелина Павловна

специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Ахмадиева Рита Ильдаровна

2. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения ГБПОУ

Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии:

профессия 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1. Надрыев Айгиз Байрамбекович

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки квалифицированных

рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республики

Башкортостан с назначением академической стипендии:

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1. Хисамутдинов Фан Фуатович

2. Исхаков Артем Ильич

по профессии 08.01.27. Мастер общестроительных работ на базе среднего общего образования

со сроком обучения 10 месяцев

1. Магафуров Вадим Владиславович

2. Давлетшин Руслан Ильгизович

3. Миргаева Фелиза Флоритовна

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на

базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев

1. Невинный Никита Викторович

2. Ярмухаметов Ильдар Наилович

3. Губайдуллин Ленар Венерович

4. Шайбаков Рион Римович

И.о. директора       Е.А. Волкова

		2023-08-25T19:18:41+0500
	Волкова Елена Анатольевна